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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
UNIVERSITETI I TIRANËS 

FAKULTETI I GJUHËVE TË HUAJA 

 

Nr._________Prot.                                                                                                       Tiranë,më___.___.202_ 

 

 

  

KËRKESË ÇREGJISTRIMI 

 

 

 

Unë i nënshkruari____________________________________student në Fakultetin e Gjuhëve të  

 

Huaja, i ditëlindjes___________________________________. 

 

Kam filluar studimet në vitin_____________dega gjuhë____________________kursi i 

 

______,banues në___________________. 

 

 

 

Deklaroj se dua të çregjistrohem nga kjo degë  pa të drejtë kthimi,për arsye: 

 

a. transferimi______________________________________________________________ 

b.rifillim nga e para_________________________________________________________ 

c.tjetër____________________________________________________________________ 

 

dhe të tërheq  dokumentacionin e dorëzuar në momentin e regjistrimit. 

 

 

 

 

 

 

Emër   Atësi     Mbiemër                                                                                     Nënshkrimi 
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